
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Wieluń

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 043 886 0249

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00390539/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 10:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373862/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:
„Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy". Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje budowę nowych
odcinków infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Wieluń. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację
następujących zadań:
Zadanie 1. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 170/2, 153/13, 153/11, obręb 12, miasto Wieluń, ul.
Graniczna i ul. Kijak
Zadanie 2. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 26, 24, obręb 16, miasto Wieluń, ul. Gaszyńska
Zadanie 3. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 301, obręb 10, miasto Wieluń, ul. Pawlikowskiej
Jasnorzewskiej – ul. Południowa”
Zadanie 4. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 662, obręb Gaszyn, gmina Wieluń , ul. Harcerska
Zadanie 5. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 302, 294/1, 275, obręb Dąbrowa, gmina Wieluń , ul. Jasna i
Pańska
Zadanie 6. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 640, 707/1, obręb Kurów, gmina Wieluń , ul. Wieluńska
Zadanie 7. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 562/14, 563, obręb Dąbrowa, gmina Wieluń, ul. Grabowa -
Klonowa
Zadanie 8. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 200, obręb Jodłowiec, gmina Wieluń
Zadanie 9. Budowa oświetlenia Baszty Swawoli na działce o nr ewid. 261, 263 obręb 7, miasto Wieluń
Zadanie 10. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 253, 279/4, obręb 15, gmina Wieluń, ul. Sadowa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390539/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie 11. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 156, 166/1, obręb 18, (ul. Warszawska), działce o nr ewid.
39, 92, obręb Widoradz, działce o nr ewid. 187, obręb Urbanice, gmina Wieluń
Zadanie 12. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 61, 40/3, 40/4, 39, 21/2, 224/3 obręb 9, (ul. P.O.W. –
Stodolniana), miasto Wieluń
Zadanie 13. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 841/1, 842/1, 940/1, 938/1, obręb Dąbrowa, (ul.
Chmielna), gm. Wieluń, działce o nr ewid. 222/45, obręb 4, (ul. Pszenna), miasto Wieluń
Zadanie 14. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 454, obręb Ruda, gm. Wieluń
Zadanie 15. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid.258, 273, 92/3, 92/15, obręb 10, miasto Wieluń, ul. Haliny
Poświatowskiej
Zadanie 16. Budowa oświetlenia -ulicznego na działce o nr ewid. 28/5, 28/1, 22/1, obręb 14, miasto Wieluń, ul. Roosevelta
Zadanie 17. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 184, 185/4, 250, obręb Ruda, gm. Wieluń , ul. Pionierów
Zadanie 18. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 865, obręb Kurów, gm. Wieluń , ul. Ks. S. Farysia
Zadanie 19. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 50, obręb Borowiec, gm. Wieluń, (droga wojewódzka nr
481)
Zadanie 20. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 294/44, 294/43, 294/32, obręb 7, miasto Wieluń , ul.
Olchowa
Zadanie 21. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 294/32, 294/47, 294/46, 294/45, obręb 7, miasto Wieluń ,
ul. Olchowa
Zadanie 22. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid.765/2, 776/2, 775/2, 679/1, 765/1, 774/1, 681/16, 681/18,
obręb Turów, gmina Wieluń, ul. Krokusowa
Zadanie 23. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 61/1, 54, obręb 2, miasto Wieluń , ul. Magnoliowa
Zadanie 24. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 22/8, 22/13, obręb 16, miasto Wieluń , ul. Tulipanowa
Jeżeli w którymkolwiek z projektów przyjęto oprawy inne niż ledowe wykonawca jest zobowiązany wycenić i zamontować
oprawy typu LED o nie gorszej charakterystyce niż przewidziane w dokumentacji. 
W ramach zamówienia należy wykonać: roboty budowlane i czynności określone w dokumentacji, decyzjach oraz prace i
czynności pomocnicze niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, tj. prowadzenie obsługi
geodezyjnej, wykonanie wymaganych badań i sprawdzeń, wykonanie i utrzymanie zaplecza budowy, wykonanie dla potrzeb
budowy podłączeń do mediów i ponoszenie kosztów ich zużycia, wykonanie inwentaryzacji i dokumentacji powykonawczej,
itp., a także prace porządkowe terenu w rejonie realizacji robót. Wykonawca jest obowiązany prowadzić prace zgodnie z
dokumentacją, w tym zgodnie z wszystkimi decyzjami, postanowieniami, uzgodnieniami i warunkami.
Zamówienie obejmuje wybudowanie oświetlenia wraz z podłączeniem do sieci energetycznej i uruchomieniem oraz
geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą.
Teren na którym będą prowadzone prace należy doprowadzić do stanu pierwotnego po uprzednim zagęszczeniu. Zakres
zamówienia obejmuje także opracowanie tymczasowej organizacji ruchu i uzyskanie niezbędnych pozwoleń, uwzględnienie
pozostałych kosztów związanych z prowadzeniem robót w pasie drogowym, obsługę geodezyjną, zapewnienie nadzoru
bezpośredniego, dokonanie odbioru technicznego instalacji. Obowiązkiem Wykonawcy będzie skompletowanie potrzebnych
dokumentów i dopełnienie wszelkich procedur obowiązujących w PGE Dystrybucja S.A. związanych z uruchomieniem
instalacji. Szczegółowe rozwiązania, sposób ochrony od porażeń i przepięć, informacja dotycząca planu BIOZ opisane są w
dokumentacji technicznej.
Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z decyzjami o pozwoleniu na budowę oraz dokonanymi zgłoszeniami budowy,
z zachowaniem obowiązujących przepisów w zakresie prawa budowlanego.
Wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy. Wykonawca przy wycenie oferty
powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Przedmiar robót ma charakter
pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku
do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te
ujęte były w dokumentacji projektowej oraz STWIORB.
Zamówienie obejmuje również uzyskanie odpowiednich dokumentów wynikających z wydanych: zezwoleń, pozwoleń i
zgłoszeń niezbędnych do użytkowania zadania inwestycyjnego objętego przedmiotem zamówienia. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót budowlanych stanowiące załącznik do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
Dołączone do SWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy
wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w Przedmiarach
robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:
„Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy". Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje budowę nowych
odcinków infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Wieluń. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację
następujących zadań:
Zadanie 1. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 170/2, 153/13, 153/11, obręb 12, miasto Wieluń, ul.
Graniczna i ul. Kijak
Zadanie 2. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 26, 24, obręb 16, miasto Wieluń, ul. Gaszyńska
Zadanie 3. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 301, obręb 10, miasto Wieluń, ul. Pawlikowskiej
Jasnorzewskiej – ul. Południowa”
Zadanie 4. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 662, obręb Gaszyn, gmina Wieluń , ul. Harcerska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390539/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie 5. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 302, 294/1, 275, obręb Dąbrowa, gmina Wieluń , ul. Jasna i
Pańska
Zadanie 6. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 640, 707/1, obręb Kurów, gmina Wieluń , ul. Wieluńska
Zadanie 7. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 562/14, 563, obręb Dąbrowa, gmina Wieluń, ul. Grabowa -
Klonowa
Zadanie 8. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 200, obręb Jodłowiec, gmina Wieluń
Zadanie 9. Budowa oświetlenia Baszty Swawoli na działce o nr ewid. 261, 263 obręb 7, miasto Wieluń
Zadanie 10. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 253, 279/4, obręb 15, gmina Wieluń, ul. Sadowa
Zadanie 11. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 156, 166/1, obręb 18, (ul. Warszawska), działce o nr ewid.
39, 92, obręb Widoradz, działce o nr ewid. 187, obręb Urbanice, gmina Wieluń
Zadanie 12. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 61, 40/3, 40/4, 39, 21/2, 224/3 obręb 9, (ul. P.O.W. –
Stodolniana), miasto Wieluń
Zadanie 13. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 841/1, 842/1, 940/1, 938/1, obręb Dąbrowa, (ul.
Chmielna), gm. Wieluń, działce o nr ewid. 222/45, obręb 4, (ul. Pszenna), miasto Wieluń
Zadanie 14. Budowa oświetlenia ulicznego na: działce o nr ewid. 454, obręb Ruda, gm. Wieluń
Zadanie 15. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid.258, 273, 92/3, 92/15, obręb 10, miasto Wieluń, ul. Haliny
Poświatowskiej
Zadanie 16. Budowa oświetlenia -ulicznego na działce o nr ewid. 28/5, 28/1, 22/1, obręb 14, miasto Wieluń, ul. Roosevelta
Zadanie 17. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 184, 185/4, 250, obręb Ruda, gm. Wieluń , ul. Pionierów
Zadanie 18. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 865, obręb Kurów, gm. Wieluń , ul. Ks. S. Farysia
Zadanie 19. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 50, obręb Borowiec, gm. Wieluń, (droga wojewódzka nr
481)
Zadanie 20. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 294/44, 294/43, 294/32, obręb 7, miasto Wieluń , ul.
Olchowa
Zadanie 21. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 294/32, 294/47, 294/46, 294/45, obręb 7, miasto Wieluń ,
ul. Olchowa
Zadanie 22. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid.765/2, 776/2, 775/2, 679/1, 765/1, 774/1, 681/16, 681/18,
obręb Turów, gmina Wieluń, ul. Krokusowa
Zadanie 23. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 61/1, 54, obręb 2, miasto Wieluń , ul. Magnoliowa
Zadanie 24. Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 22/8, 22/13, obręb 16, miasto Wieluń , ul. Tulipanowa
Jeżeli w którymkolwiek z projektów przyjęto oprawy inne niż ledowe wykonawca jest zobowiązany wycenić i zamontować
oprawy typu LED o nie gorszej charakterystyce niż przewidziane w dokumentacji. Zamawiający informuje że należy
zastosować oprawy led zapewniające nie gorsze warunku oświetlenia w stosunku do ujętych w projekcie opraw sodowych.
Obwody należy wyposażyć we właściwie dobrane zabezpieczenia. Zamawiający informuje że nie dysponuje obliczeniami
fotometrycznymi. Zamawiający informuje, że zastosowane oprawy led powinny być wyposażone w system redukcji mocy o
min 50% w godzinach nocnych.
W ramach zamówienia należy wykonać: roboty budowlane i czynności określone w dokumentacji, decyzjach oraz prace i
czynności pomocnicze niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, tj. prowadzenie obsługi
geodezyjnej, wykonanie wymaganych badań i sprawdzeń, wykonanie i utrzymanie zaplecza budowy, wykonanie dla potrzeb
budowy podłączeń do mediów i ponoszenie kosztów ich zużycia, wykonanie inwentaryzacji i dokumentacji powykonawczej,
itp., a także prace porządkowe terenu w rejonie realizacji robót. Wykonawca jest obowiązany prowadzić prace zgodnie z
dokumentacją, w tym zgodnie z wszystkimi decyzjami, postanowieniami, uzgodnieniami i warunkami.
Zamówienie obejmuje wybudowanie oświetlenia wraz z podłączeniem do sieci energetycznej i uruchomieniem oraz
geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą.
Teren na którym będą prowadzone prace należy doprowadzić do stanu pierwotnego po uprzednim zagęszczeniu. Zakres
zamówienia obejmuje także opracowanie tymczasowej organizacji ruchu i uzyskanie niezbędnych pozwoleń, uwzględnienie
pozostałych kosztów związanych z prowadzeniem robót w pasie drogowym, obsługę geodezyjną, zapewnienie nadzoru
bezpośredniego, dokonanie odbioru technicznego instalacji. Obowiązkiem Wykonawcy będzie skompletowanie potrzebnych
dokumentów i dopełnienie wszelkich procedur obowiązujących w PGE Dystrybucja S.A. związanych z uruchomieniem
instalacji. Szczegółowe rozwiązania, sposób ochrony od porażeń i przepięć, informacja dotycząca planu BIOZ opisane są w
dokumentacji technicznej.
Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z decyzjami o pozwoleniu na budowę oraz dokonanymi zgłoszeniami budowy,
z zachowaniem obowiązujących przepisów w zakresie prawa budowlanego.
Wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy. Wykonawca przy wycenie oferty
powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Przedmiar robót ma charakter
pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku
do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te
ujęte były w dokumentacji projektowej oraz STWIORB.
Zamówienie obejmuje również uzyskanie odpowiednich dokumentów wynikających z wydanych: zezwoleń, pozwoleń i
zgłoszeń niezbędnych do użytkowania zadania inwestycyjnego objętego przedmiotem zamówienia. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót budowlanych stanowiące załącznik do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
Dołączone do SWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy
wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w Przedmiarach
robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390539/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 18.10.2022 r. do godz. 13:00 w wysokości: 19 049,00 zł (słownie:
dziewiętnaście tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilka następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
nr 83 9256 0004 0723 5034 2000 0100.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 21.10.2022 r. do godz. 13:00 w wysokości: 19 049,00 zł (słownie:
dziewiętnaście tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilka następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
nr 83 9256 0004 0723 5034 2000 0100.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-18 13:00

Po zmianie: 
2022-10-21 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-18 13:30

Po zmianie: 
2022-10-21 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-16

Po zmianie: 
2022-11-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390539/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 043 886 0249
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00390539/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 10:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373862/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



